
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Kwilina”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADKÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398988

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 99

1.4.2.) Miejscowość: Radków

1.4.3.) Kod pocztowy: 29-135

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 3541121

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: radkow@radkow.ugm.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3ae4ec52-8df1-11ee-b55a-a22b2d7f700e

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00219114

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00519796

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Kwilina”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja dróg gminnych (dwóch odcinków) w miejscowości Kwilina. Odcinek pierwszy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00219114/01 z dnia 2024-02-26

2024-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



przeznaczony do modernizacji wynosi 725 mb długości, natomiast odcinek drugi wynosi 300 mb długości. Szerokość jezdni
pierwszego odcinka wynosi 4,00 m, natomiast szerokość drugiego odcinka wynosi 2,50 m.
Zakres robót obejmuje wykonanie:
- robót pomiarowych (wskazanie i wznowienie granic działek z działkami drogowymi - po 12 działek przy każdym z
odcinków),
- robót ziemnych mechanicznych (koryta o głębokości 30 cm na całej szerokości jezdni 4,50 m wraz z odwozem powstałego
urobku gruntowego na odległość do 5,0 km) dla pierwszego odcinka,
- robót ziemnych mechanicznych (koryta o głębokości 30 cm na całej szerokości jezdni 3,00 m wraz z odwozem powstałego
urobku gruntowego na odległość do 5,0 km) dla drugiego odcinka,
- mechanicznego profilowania i zagęszczenia podłoża gruntowego (trasa drogi wraz z obustronnymi rozjazdami) dla
każdego z odcinków,
- podbudowy z kruszywa łamanego o frakcji 31,5-63,0 mm jako warstwa dolna o grubości 22 cm i szerokości 4,50 m (trasa
drogi wraz z obustronnymi rozjazdami) dla pierwszego odcinka,
- podbudowy z kruszywa łamanego o frakcji 31,5-63,0 mm jako warstwa dolna o grubości 22 cm i szerokości 2,70 m (trasa
drogi wraz z obustronnymi rozjazdami) dla drugiego odcinka,
- podbudowy z kruszywa łamanego o frakcji 0-31,5 mm jako warstwa górna o grubości 8 cm i szerokości 4,50 m (trasa drogi
wraz z obustronnymi rozjazdami) dla pierwszego odcinka,
- podbudowy z kruszywa łamanego o frakcji 0-31,5 mm jako warstwa górna o grubości 8 cm i szerokości 2,70 m (trasa drogi
wraz z obustronnymi rozjazdami) dla drugiego odcinka,
- mechanicznego profilowania i zagęszczenia podłoża z kruszywa (trasa drogi wraz z obustronnymi rozjazdami) dla obu -
mechanicznego oczyszczenia i skropienia asfaltem istniejącej nawierzchni tłuczniowej na obu odcinkach,
- warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 11W dla kategorii ruchu KR 1−2 o grubości 4 cm i szerokości 4,20 m po
zagęszczeniu dla pierwszego odcinka,
- warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 11W dla kategorii ruchu KR 1−2 o grubości 4 cm i szerokości 2,70 m po
zagęszczeniu dla drugiego odcinka,
- mechanicznego oczyszczenia i skropienia asfaltem istniejącej nawierzchni bitumicznej na obu odcinkach,
- warstwy ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S dla kategorii ruchu KR 1−2 grubości 4 cm i szerokości 4,00 m po
zagęszczeniu dla pierwszego odcinka,
- warstwy ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S dla kategorii ruchu KR 1−2 grubości 4 cm i szerokości 2,50 m po
zagęszczeniu dla drugiego odcinka,
- pobocza o szerokości 0,50 m z kruszywa łamanego o frakcji 0 − 31,5 mm o grubości 7 cm po zagęszczeniu dla pierwszego
odcinka,
- pobocza o szerokości 0,25 m z kruszywa łamanego o frakcji 0 − 31,5 mm o grubości 7 cm po zagęszczeniu dla drogiego
odcinka,
- ręcznego plantowania powierzchni dowiezionego gruntu rodzimego (wyrównania terenu gruntowego poza krawędzią
jezdni) pasem o szerokości 0,25 m po obu stronach nawierzchni jezdni na obu odcinkach.

3.9.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233226-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg dojazdowych

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
14 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.P.H.U. RADEK Krzysztof
Tarnowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 150979387

4.3.4.) Miejscowość: Radków

4.3.5.) Kod pocztowy: 29-135

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00219114/01 z dnia 2024-02-26

2024-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.4.) Wartość umowy: 781708,30 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00564012/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 781708,30 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00219114/01 z dnia 2024-02-26

2024-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Kwilina”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADKÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398988
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 99
	1.4.2.) Miejscowość: Radków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 29-135
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 3541121
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: radkow@radkow.ugm.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3ae4ec52-8df1-11ee-b55a-a22b2d7f700e
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00219114
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00519796
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg  45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  45233226-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg dojazdowych  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.P.H.U. RADEK Krzysztof Tarnowski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 150979387
	4.3.4.) Miejscowość: Radków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 29-135
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 781708,30 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00564012/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 781708,30 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



